contratação da AMBP Promoções e Eventos Empresariais, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF, sob o n.º 08.472.572/0001-85, estabelecida na Rua Luis Gois, n.º 1.477, Mirandópolis, São
Paulo, SP, CEP. 04043-350, pelo período de 12 (doze) meses, conforme a proposta apresentada no
documento SEI nº 108460358, pelo valor global de R$ 60.480,00 (sessenta mil quatrocentos e oitenta
reais).

II - Todas as condições são as da ARP e da proposta;

III - O prazo para a realização da despesa será de 12 (doze) meses.

IV - AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho correspondente, onerando à dotação n.º
03.10.09.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00 do orçamento vigente, respeitando o princípio da anualidade.